V, s. 65-66
(3988-3999).

13 Ebû Dâvûd, Talâk, 8; İbn Kayyim, Ebû Abdullah Şemseddin Muhammed, Zâdu’l-
Meâd fi Hayri’l-Ibâd, nşr. Şuayb el-Arnaut, Kuveyt: Mektebetü’l-Menâri’l-İslâm,
1994, c. V, s. 214.

14 İbn Kayyim, Zâdu’l-Meâd, c. V, s. 215.

15 Meşhur dil âlimi Halil b. Ahmed (ö. 175/791) “ ihtedde fülân fe neşibe fî hiddetihî fe
ğalega ey gadibe”/ falan hiddetlendi ve hiddetinden kükredi ve kilitlendi yani
öfkelendi” ibaresi ile “iglâk” lafzının türediği sözcük olan “ğalega” fiiline bu örnekte
“gazap” anlamı vermiş, “iğlâk” kelimesine ise temas etmemiştir.